2) Zaviazaná strana týmto vyjadruje súhlas s realizáciou Stavby na Pozemku podľa 

projektovej dokumentácie Stavby. 

3) Zmluvné  strany  sa v súlade  s uznesením MZ č. 970/2022 dohodli na kúpnej cene časti 

Pozemku, ktorý sa bude nachádzať pod Stavbou, a to za cenu 36,92 eur/m2, t.j. spolu 

za cenu 48 106,76 eur, slovom štyridsaťosemtisícstošesť eur a sedemdesiatšesť 

centov. Výmera pozemku, ktorá bude predmetom kúpy podľa tejto zmluvy,                           

bude spresnená geometrickým plánom a  kúpna cena bude určená podľa znaleckého 

posudku, čo bude uvedené v kúpnej zmluve, v ktorej bude dohodnutá aj úhrada kúpnej